

質疑・回答書

告示番号	豊中市上下水道局告示第27号	件 名	令和2年度庄内排水区外管渠新設実施設計業務委託
No	質疑事項	回 答	
1	設計業務、測量業務の歩掛及び技術者単価は平成31年度もしくは令和2年度のどちらを採用していますか？	歩掛は令和元年度、技術者単価は令和2年3月を採用しています。	
2	設計協議の中間打合せにおいて、主任技師は計上されていますか？	計上しています。	
3	地中ガス測定はどの歩掛の何年度のものを採用されていますか？	令和元年度の下水道設計指針(大阪府)を参考にしています。	
4	地質調査業務の市場単価は何年の何月を採用していますか？	令和2年2月を採用しています。	

豊中市総務部契約検査課 TEL 06-6858-2075
 FAX 06-6858-7225
 E-mail keiyaku-kouji@city.toyonaka.osaka.jp

質疑・回答書

告示番号	豊中市上下水道局告示第27号	件名	令和2年度庄内排水区外管渠新設実施設計業務委託
No	質疑事項	回答	
5	地質調査業務において、交通誘導警備員Bは1日あたり何人を見込んでいますか？	1日あたり2人を計上しています。	

豊中市総務部契約検査課 TEL 06-6858-2075
FAX 06-6858-7225
E-mail keiyaku-kouji@city.toyonaka.osaka.jp